Cuiuscunq; non repugnat infinitas intensiva , illud non eft ſumme per-
fectum , niſi ut infinitum q.6. p.84.

Cuiuscunq; non repugnat eſte idem entialiter alicui substantiæ , illud
non convenit veritatem illi substantiæ , niſi conuenit ſibi entialiter
q.1. p.8.

Prop. Theologicarum.

Creatura nulla eſſe potest , niſi per ipſum , per quod omnia facta ſunt ,
ſiciliter Verbum . Auguſtin. 83. q.9. 46. quomodo intelligitur q.8.
pag. 127.

Cogitatio naturalis de Deo , & cogitatio fidei iuſtice ſunt ſedis differen-
tes

res specie, quod sit proprieſis ſalſa q. 17. pag. 237.
Conſtitutivum perſonarum eſt ſubſtiliter Auguſt. 7. de Trinitate. 6. quo-
modo intelligitur q. 4. p. 58.

Proprietas peripateticarum.

Cauſa activa diuidit in naturam, & propositum 2. Physic. 49. quomodo
intelligitur q. 16. p. 229.

Cauſatum eſt de ſe non ens, & eſt de ſe poſſibile. Avic. 8. Metaph. c. 4.
quomodo intelligitur q. 7. p. 118.

Cauſum eſt in loco per centrum. Aver. 4. Phys. c. 43. quomodo intelligi-
tur q. 11. p. 154.

Cauſum eſt mobile adaequatum intelligentie. 2. Celi. Tex. co. 71. quo-
modo intelligitur q. 20. p. 272.

Contradictoria reſeruant ad idem nunc non ſolum in ordine durationis,
ſed etiam nature, & originis, quomodo intelligitur q. 4. p. 54.

Cuius eſt viſus hoc eſt viſibile, viſibile eſt color, hoc autem ſecundum
eſt viſibile, ſecundum ſeipſum autem non ratione, ſed quoniam
in ſeipſo habet cauſam eſte viſibile. Arist. 2. de anima. ix. co. 66.
quomodo intelligitur q. 8. p. 124.

Cum intellectus ſingula ſit, ut ſcienſ dicunt qui ſecundum alium, hoc
autem conſefit accidit, cum poſſit operari per ſeipſum. 3. de ani-
ma. text. co. 8. quomodo intelligitur q. 15. p. 207.

D

Materiærum.

Demonſtratio quia, & proper quid, quid ſit, & qualiter ſit, &
de quibus q. 7. p. 97.

Deum eſt omnipotens nunquid naturali ratione poſſit probari, &
neceſſaria pertractatur q. 7. per totam.

Deus nunquid ſi inſiuiti vigoris ſecundum etiam Philofophum qu. 7.
p. 109.

Deus utrum poſſit facere Angelum informare materiam pertractatur
q. 9. per totam.

Deus an poſſit species in Euchariftia convertere in aliquod prexientis,
pertractatur q. 10. per totam.

Deus an poſſit facere, quod manente corpore, & loco corpus non ha-
beat, ubi in loco q. 11. p. 98.

Diffinitionum.

Dependentia naturæ ad Verbum eſt dependentia naturæ ut communi-
cabilis ad perfonam propriam alterius naturæ, ut terminantem ejus
dependentiam q. 19. p. 265.

Diffinitionum.

Demonſtratio eſt duplex quædam quia, & quædam proper quid q. 7.
pag. 97.